

Compte de Résultat

AUDITION SOLIDARITE 16 - COMPTE DE RESULTAT					
en €	Notes	31/12/2016	31/12/2015	Var° K€	Var° (%)
Ventes de marchandises		405	2 412	(2 007)	-83,2%
Production vendue, biens		0	0	-	
Production vendue, services		0	0	-	
Chiffres d'affaires net		405	2 412	-2 007	-83%
Production stockee		0	0	0	
Production immobilisee		0	0	0	
Subvention d'exploitation		93 104	76 900	16 204	21%
Reprises amort., dépréciations et		788	6 243	-5 455	-87%
Autres produits		648 813	562 016	86 796	15%
Total pdts d'exploitation		743 110	647 571	95 539	15%
Achats de marchandises		0	0	0	
Variation de stock march.		-14 422	24 631	-39 053	-159%
Achats de matières premières		54 638	35 636	19 002	53%
Variation de stock mat. prem.		0	0	0	
Autres achats, charges externes		339 025	302 901	36 125	12%
Impots et taxes		3 477	1 163	2 315	199%
Salaires et Charges Sociales		292 519	255 139	37 380	15%
Dotations amort., dépréciations et		5 551	4 744	807	17%
Autres charges		0	0	0	
Total charges d'expl.		680 788	624 213	56 575	9%
RESULTAT D'EXPLOITATION		62 322	23 358	38 964	167%
Benef attr. ou perte tr.		0	0	0	
Perte supp. ou benef tr.		0	0	0	
Total Produits fin.		1 759	2 662	-904	-34%
Total Charges fin.		0	0	0	
RESULTAT FINANCIER		1 759	2 662	-904	-34%
RES. COURANT AVANT IMPOT		64 080	26 021	38 060	146%
Total produits except.		98 752	60 228	38 525	64%
Total charges except.		30 093	41 453	-11 360	-27%
RESULTAT EXCEPTIONNEL		68 659	18 775	49 885	266%
Participation des salaries		0	0	0	
Impot sur les benefices		203	0	203	
BENEFICE OU PERTE		132 537	44 795	87 742	196%